
Miestelis Gyventojų skaičius

KŪRYBINĖ UŽDUOTIS
Lietuvos gyventojų skaičiaus tyrimas.

Užduoties tikslas: 
Surasti ir pažymėti miestelių pavadinimus žemėlapyje. Surinkti duomenis apie Lietuvos
miestelių gyventojų skaičių, atlikti stebėjimus, sukurti grafikus ir spręsti galimas gyventojų
skaičiaus problemas bei tendencijas.

1 užduotis: duomenų rinkimas.
Žemėlapyje rask miestelius: Žagarė, Zarasai, Jurbarkas, Pakruojis, Varėna. Pažymėk juos
žemėlapyje.
Pasidomėk internete ir surink duomenis apie jų gyventojų skaičių.
Užrašyk surinktus duomenis į lentelę.



2 užduotis: duomenų analizė.
Sudaryk stulpelinę diagramą, kurioje pavaizduotas miestelių gyventojų skaičius.
Palygink, kuris miestelis yra didžiausias ir kuris mažiausias pagal gyventojų skaičių.

Diagramos braižymas:
Sukurk stulpelinę diagramą, naudojant surinktus duomenis.
1 ašis: Miesteliai.
2 ašis: Gyventojų skaičius (iki 10 000).



3 užduotis: sprendimų priėmimas.
Aptark su klasės draugais, kokios galėtų būti priežastys, dėl kurių viename miestelyje
gyventojų daugiau nei kitame.
Pateik pasiūlymus, kaip būtų galima skatinti gyventojų skaičiaus didėjimą mažesniuose
miesteliuose.

Remdamasis gautais duomenimis atsakyk į pateiktus klausimus:

   1. Kuris miestelis turi daugiausiai gyventojų?

   2. Kuris miestelis turi mažiausiai gyventojų?

   3. Kokios galėtų būti priežastys, dėl kurių viename miestelyje gyventojų daugiau nei kitame?

   4. Kaip manai, kokių priemonių reikėtų imtis, kad būtų skatinamas gyventojų skaičiaus
didėjimas mažesniuose miesteliuose?

   5. Pateik savo pasiūlymus.


